
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiących własność
Gminy Walim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz

- Uchwały Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do 
gminnego zasobu,

- Uchwały Nr XLII/261/2018 Rady Gminy Walim z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września 2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu,

- Uchwały Nr III/24/2019 Rady Gminy Walim z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXII/194/2017 Rady Gminy Walim z dnia 28 września  2017 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu  
zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F0F18B85-8338-461B-9E7E-C85C844D3D35. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Walim

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Lp Położenie 
nieruchomości

Numer 
działki 
i pow.

Numer 
KW

Opis nieruchomości            Przeznaczenie

1 Walim
ul.  Warszawska nr 1

   609/1
 o pow. 
0,1300 ha

SW1W/000
   78253/4

Działka zabudowana 
budynkiem  mieszkalnym.

C5.23 M/U 
Tereny zabudowy 
mieszkaniowej
 ( jednorodzinnej 
i wielorodzinnej)  oraz 
usług nieuciążliwych,
KDW- ulice 
wewnętrzne
KD-Z  1 / 2 – ulice 
klasy zbiorczej.
Przebieg linii 
elektroenergetycznej 
110 KV wraz ze strefą 
ochronną.

Id: F0F18B85-8338-461B-9E7E-C85C844D3D35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości przeznacza się do sprzedaży celem realizacji dochodów gminy wynikających z zapisów
uchwały budżetowej.

Sporządziła : Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1/ Referat Infrastruktury Technicznej

2/ Referat Organizacyjny

Id: F0F18B85-8338-461B-9E7E-C85C844D3D35. Podpisany Strona 1




